Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

25.07.2008     527  №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2008      №  527

г. Мариинский  Посад

О награждении Почетной грамотой

администрации района

На основании ходатайств МУЗ «Мариинско-Посадская центральная районная больница» и ГУ «Мариинско-Посадская районная станция по борьбе с болезнями животных» Государственной ветеринарной службы Чувашской Республики, филиала ФГУП «Росспиртпром» «Спиртовой завод «Марпосадский»          п о с т а н о в л я ю :
1. За многолетний добросовестный труд в области здравоохранения и в связи с 50-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой администрации района Викторова Сергея Васильевича – заведующего отделением скорой и неотложной медицинской помощи.
2. За многолетний добросовестный труд в области здравоохранения и в связи с 55-летием со дня рождения наградить Почетной грамотой администрации района Егорову Людмилу Михайловну – медицинскую сестру врача общей (семейной) практики Шоршелской сельской врачебной амбулатории.

3. За многолетнюю, добросовестную и плодотворную работу в системе агропромышленного комплекса района наградить Почетной грамотой администрации района Шумову Клавдию Максимовну – главного бухгалтера ГУ «Мариинско-Посадская районная станция по борьбе с болезнями животных» и Железкову Татьяну Николаевну – заведующую Сутчевским ветеринарным пунктом.
4. В честь празднования Дня завода наградить Почетной грамотой администрации района следующих работников филиала ФГУП «Росспиртпром» «Спиртовой завод «Марпосадский»:

Алексеева Геннадия Михайловича – грузчика 2 разряда коммерческой службы,

Иванова Сергея Николаевича – водителя автотранспортного участка,

Порицкую Марину Валерьевну – мастера водочного цеха,

Тихонову Татьяну Валерьевну – кассира.

	И.о. главы Мариинско-

Посадского района
	Ю.И.Челейкин